
 
 

1 

 

DDooddaatteekk  čč..  11  
SSMMLLOOUUVVAA  OO  DDÍÍLLOO  

 
kterou uzavřely dne 14.02.2024 tyto smluvní strany 
 

Název: Obec Vedrovice 
Jednající: Richard Janderka, starosta obce      
IČ/DIČ: 00293741/ CZ00293741 
Sídlo: Vedrovice 326, PSČ 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 
Bankovní spojení: 1581857399/0800 
Tel.:           +420 515 337 332, +420 725 488 725,  
Email:         obecvedrovice@iol.cz  

(dále jen „objednatel˝) 
 
a 
 

Název: BauSystem CZ s.r.o. 
Zastoupený: Vladimír Pecháček, jednatel 
Sídlo: Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 05060770 
DIČ: CZ05060770 
Bankovní spojení: ČSOB Banka 
Číslo účtu: 274572065/0300 
Kontaktní osoba: Vladimír Pecháček 
Telefon: +420 734 589 817 
E mail: bausystem@bausystem.cz 

(dále jen „zhotovitel˝) 
 
I. 

1. Dne 14.02.2024 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést pro objednatele za stanovených podmínek dílo „Stavební úpravy 
MŠ Vedrovice – Dětská skupina“. Předmět díla je specifikován zadávací dokumentací 
ke stejnojmenné veřejné zakázce na stavební práce, a jejími přílohami, zejména 
projektovou dokumentací k provedení stavby, zpracovanou - Ing. Andrš Petr, 66902 
Suchohrdly, Výsluní 331, ČKAIT číslo 1000706, Bc. Petr Fiala, Nová Přímětická 746/62, 
66904 Znojmo. 
 

2. Objednatel se smlouvou o dílo zavázal zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu ve výši bez 
DPH 8 996 323,04 Kč a včetně DPH ve výši 10 885 550,88 Kč. 

 
 

II. 
 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 
14.02.2024, kterým se mění v dílčích částech předmět plnění, to v souvislosti 
s podmínkami zjištěnými v průběhu plnění díla.  
 



 
 

2 

 

2. Popis změn plnění díla je obsažen v: 
 
- Změnovém listu č. 1 a jeho přílohách, změna spočívá ve změnách stávajícího 

podkladního betonu a změně stěn stávajícího objektu ze zděné cihelné na 
železobetonovou na základě požadavku objednatele, méněpráce ve výši 
114.400,59 Kč bez DPH, vícepráce ve výši 330.294,77 Kč bez DPH, dochází ke 
změně ceny sjednané ve smlouvě o dílo v jejím navýšení o částku 215.894,18 Kč 
bez DPH. 
 

- Změnovém listu č. 2 a jeho přílohách, změna spočívá ve změnách základových 
konstrukcí stávajícího objektu, méněpráce ve výši 263.638,14 Kč bez DPH, 
vícepráce ve výši 107.733,17 Kč bez DPH, dochází ke změně ceny sjednané ve 
smlouvě o dílo v jejím ponížení o částku 155.904,97 Kč bez DPH. 

 
3. Celkový součet změn předmětu plnění (součet položek více a méněprací dle změnových 

listů č. 1 a 2) činí částku 816.065,67 Kč. 
 

4. Změnou předmětu plnění dle změnových listů č. 1 a 2 se zvyšuje celková cena dílo o 
částku 59.989,21 Kč bez DPH. 

 
 

5. Změnové listy č. 1 a 2 jsou včetně jejich příloh nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 
 
 

III. 
 

1. V návaznosti na změnu předmětu plnění specifikovanou v čl. II se smluvní strany dohodly 
na změně čl. III. odst. 1 Smlouvy o dílo, který nově zní takto: 

 

Strany sjednaly dohodou cenu Díla na základě nabídkových rozpočtů Zhotovitele pro 
jednotlivé stavební objekty, které Zhotovitel předložil spolu s návrhem v rámci své nabídky v 
zadávacím řízení a které jsou k této Smlouvě přiloženy jako její Příloha (dále jen „Rozpočet“ 
nebo „Příloha“). Sjednaná celková cena Díla bez daně z přidané hodnoty jako součet cen 
zhotovení všech částí stavby činí bez DPH 9 056 312,25 Kč, částky DPH ve výši 
1 901 825,57 Kč a včetně DPH ve výši 10 958 137,82 Kč (dále jen „Cena“)  
 
2. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
 
 
Přílohy: 

1. Změnový list č. 1 a jeho přílohy 
2. Změnový list č. 2 a jeho přílohy 

 
Doložka 

 
Tento Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem obce Vedrovice dne 29.04.2024, 
usnesením           č. 15/3 . 
 
 



 
 

3 

 

 
 
Ve Vedrovicích dne…………… V Brně dne 30.4.2024 
 
 
Za objednatele:                                 Za zhotovitele:   
 
 
 
 
 
                                                                   
…………………………                                         …………..…………..… 
      Richard Janderka   
      starosta obce       


		2024-04-30T09:51:22+0200
	Vladimír Pecháček


		2024-04-30T14:56:16+0200
	Richard Janderka




